DIÁRIO OFICIAL
PUBLICADO EM: 02/07/2024
EDIÇÃO: 3.467/2024

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 054/2024

PROCESSO: 01111.00003407/2024-15
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS
CONTRATADA: INSTITUIÇÃO FILANTRÓPICA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS -
FASA
OBJETO: EXECUÇÃO DO PROJETO “ACOLHIMENTO QUE CURA” – CUSTEIO DA ASSISTÊNCIA DO
HOSPITAL SANTA CASA DE ANÁPOLIS.
VALOR: R$ 983.297,60 (novecentos e oitenta e três mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a contar da data de publicação no Diário Oficial do Município.
ASSINATURA: 02 de julho de 2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Acessar a versão certificada

07/02/2025, 09:51 Matéria - Prefeitura de Anápolis

https://dom.anapolis.go.gov.br/materias/16578 1/1

https://diariooficial.s3.us-east-2.amazonaws.com/cliente/pf_anapolis/3004/neoEsg0ppoWLzCKB9IQYPDqrIhCuyWjLljICUuhd.pdf